



MEDLEMSMEDDELANDE nr 2, mars 2021

TVÄTTSTUGAN

Nu är tvättstugan ommålad och fin. Ett par kompletteringar kvarstår, men nu är det härligt ljus i rummet. Stort tack till alla som hjälpt till under Reines ledning av arbetet! Vi kommer inom kort byta cylinder till tvättstugans dörr, vilket medför att medlemmarna endast kommer att kunna öppna dörren med sin befintliga nyckelbricka.

FÖRENINGSTÄMMAN 2021

Enligt tidigare planering skall föreningsstämma i Brf Majroparken 1 genomföras den 24 april, men p.g.a. rådande situation med covid-19 kommer stämman med största sannolikhet istället flyttas fram till slutet av maj. Då är förhoppningsvis vädret fint och vi kan alla vara utomhus under trygga former. Mer information om detta kommer framöver.

STÄDDAG VÅREN 2021

Snart är det äntligen dags för städdag i föreningen. Datum: lördag den 8 maj. Vi startar 09:00 och ordnar någon form av mat för de som hjälper till under städdagen. I anslutning till städdagen, eller tidigare, kommer vi behöva hjälpas åt med sandsopning efter säsongens snöröjning. Vi återkommer med mer information framöver. Båda aktiviteterna kommer att genomföras med anpassning för rådande situation med covid-19.

ÅTERVINNING / SECOND HAND / GROVSOPOR

En vänlig påminnelse angående vad som gäller i våra återvinningsrum, vårt second hand-rum och grovsopsrummet. Alla förpackningar i återvinningsrummen skall läggas löst i behållarna, ej blandat och ej packat i kassar, motsv. För en tid sedan ställdes en nedfläckad bäddmadrass in i second hand-rummet. Vad var tanken med det? Tillgång till grovsoprum får man t.ex. genom att prata med sitt portombud. Det som går ned i kärlen i grovsoprummet kan slängas där, men större föremål måste man själv ta till en återvinningsstation, motsv.

Var god vänd!



BOMMEN TILL PARKERINGEN

Bommen till parkeringen har felanmälts ett antal gånger den senaste tiden och nu har vi kommit fram till att en ny bom måste införskaffas. Offert har inhämtats och vi återkommer med mer information framöver.

LEKPLATSER OCH SANDLÅDOR

Ytterligare en vänlig påminnelse... återställ lekplatserna och sandlådorna när de har använts. Det är inte svårt och det går fort.

LUFTSPALT

Kom ihåg att lämna en luftspalt mellan möbler, motsv. och fasaden. Det gäller särskilt medlemmar med en uteplats i markplan och medlemmar med en balkong som ej är inglasad, men bör även beaktas av medlemmar med en inglasad balkong.

FORDON PÅ VÅRA INNERGÅRDAR

I dessa tider är det många som beställer hem mat och annat via hemtransport. Därutöver finns det flera medlemmar som är i behov av hemhjälp, hemsjukvård m.m. Reparatörer kan också behöva köra in på våra innergårdar för att lasta ur och dylikt. Dessa fordonsrörelser är förstås att betrakta som nödvändiga fordonsrörelser på våra innergårdar. För att totalt sett minska antalet fordonsrörelser ber vi dock övriga att överväga om man istället kan ställa fordonet ute på Majrovägen alt. ställa sitt fordon på parkeringen och sedan gå till sin port. Tillsä även att hålla låg hastighet – det finns gott om barn som vistas och leker utomhus.

ANSLAGSTAVLORNA I PORTARNA

På anslagstavlor i portarna hittar du som medlem nyttig information och kontaktuppgifter. Ibland kommer det även upp tillfälliga meddelanden som berör medlemmarna.

Hälsningar från styrelsen

Var god vänd!